
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quarta-feira, 2 de junho de 2021

5 - Ano I - Nº XCIX PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)3611-1382
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Página 1 de 1 

DECRETO Nº 2.882/2021 

DE 02 DE JUNHO DE 2021. 

 

Altera o Decreto 2.868/2021 para nomear 

Membro titular e suplente para o Conselho 

Municipal de Acompanhamento e Controle 

Social do Fundo de Manutenção e 

Desenvolvimento da Educação Básica e de 

Valorização dos Profissionais da Educação 

(CACS/FUNDEB) para o biênio de 2021 e 

2022. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica Municipal e, 

 

CONSIDERANDO o Ofício 159/2021 da Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

(SEMEC) que informa a renúncia da Srta. Vânia Maria dos Santos; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. A alínea “c” do Art. 1º do Decreto 2.868, de 26 de março de 2021, passa a vigorar com 

a seguinte redação: 

c) Representantes dos Diretores das Escolas Básicas Públicas: 

Titular: Ronimarcia da Cruz Santana, CPF: 961.552.725-49; 

Suplente: Dênio Alberto Barbosa Tavares, CPF: 907.613.325-53; 

 

Art. 2º. Revogam-se disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS/SERGIPE, 

em 02 de junho de 2021. 

 

 

 

CRISTIANO VIANA MENESES 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por 13108089000156 - MUNICIPIO DE SIMAO DIAS


